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Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Suchowoli informuje, że przyjmowane są wnioski o wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu
wykorzystywania niektórych źródeł ciepła.

Dodatek dla gospodarstw domowych

Gospodarstwa domowe, których główne źródło ciepła zasilane jest peletem drzewnym, drewnem kawałkowym, skroplonym gazem LPG lub olejem opałowym,
otrzymają wsparcie finansowe w ramach jednorazowego dodatku.

Gospodarstwo domowe tworzy:

1.osoba fizyczna samotnie zamieszkująca i gospodarująca (gospodarstwo domowe jednoosobowe)

2.osoba fizyczna oraz osoby z nią spokrewnione lub niespokrewnione pozostające w faktycznym związku, wspólnie z nią zamieszkujące i gospodarujące
(gospodarstwo domowe wieloosobowe)

Na potrzeby składania wniosków o wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych przyjmuje się, że:

-jedna osoba może wchodzić w skład tylko jednego gospodarstwa domowego!

-gospodarstwo domowe może otrzymać dodatek z tytułu wykorzystania wyłącznie jednego źródła ciepła.

W przypadku gdy wniosek o wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych złożono dla więcej niż jednego gospodarstwa domowego mających ten sam adres
zamieszkania, to dodatek ten jest przyznawany wnioskodawcy, który złożył wniosek jako pierwszy.

Warunkiem koniecznym do uzyskania dodatku dla gospodarstwa domowego  wpis  lub zgłoszenie źródła ogrzewania do Centralnej Ewidencji Emisyjności
Budynków.

Wpis lub zgłoszenie do centralnej ewidencji emisyjności budynków musiało nastąpić do dnia 11 sierpnia 2022 r. albo po tym dniu jedynie w przypadku
głównych źródeł ogrzewania zgłoszonych lub wpisanych po raz pierwszy do centralnej ewidencji emisyjności budynków.

Jednorazowy dodatek dla gospodarstw domowych wynosi:

3000 zł – w przypadku gdy głównym źródłem ciepła jest kocioł na paliwo stałe zasilany peletem drzewnym albo inny rodzajem biomasy,

 

1000 zł – w przypadku gdy głównym źródłem ciepła jest kocioł na paliwo stałe, kominek, koza, ogrzewacz powietrza, trzon kuchenny, piecokuchnia albo
piec kaflowy na paliwo stałe, zasilane drewnem kawałkowym,

 

500 zł – w przypadku gdy głównym źródłem ciepła jest kocioł gazowy zasilany skroplonym gazem LPG,

 

2000 zł – w przypadku gdy głównym źródłem ciepła jest kocioł olejowy.

 

Wniosek o wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych należy złożyć do właściwej dla zamieszkania gminie.

Wnioski o wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych  złożone po dniu 30 listopada 2022 r. pozostawia się bez rozpoznania.

Dodatek dla gospodarstw domowych wypłaca się w terminie miesiąca od dnia złożenia wniosku o jego wypłatę.

Przyznanie dodatku dla gospodarstw  domowych nie wymaga wydania decyzji. Decyzja wydawana jest tylko w przypadku odmowy przyznania dodatku dla
gospodarstw domowych, uchylenia oraz rozstrzygnięcia w sprawie nienależnie pobranego dodatku.

Organ przesyła wnioskodawcy informację o przyznaniu dodatku dla gospodarstw domowych na wskazany we wniosku adres poczty elektronicznej. W przypadku
gdy wnioskodawca nie wskazał adresu poczty elektronicznej we wniosku o wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych, organ przyjmujący wniosek, informuje
go o możliwości osobistego odebrania informacji o przyznaniu dodatku dla gospodarstw domowych.

Jak złożyć wniosek o wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych ?

Wnioski o wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych  można złożyć:

za pomocą środków komunikacji elektronicznej platforma ePUAP (kwalifikowany podpis elektroniczny, podpis zaufany lub podpis osobisty)
osobiście w Urzędzie Miejskim w Suchowoli.
za pośrednictwem operatora pocztowego;

Wniosek za pomocą platformy ePUAP należy:

Wydrukować wniosek, dokładnie wypełnić i podpisać.
Wniosek zeskanować.

Zalogować się na platformie ePUAP

1. z katalogu spraw wybrać  zakładkę - Pismo ogólne do podmiotu publicznego- Załatw sprawę

W formularzu wpisać informację dla urzędu (imię i nazwisko, rodzaj wniosku) oraz dołączyć zeskanowany wniosek w formie załączników.

Podpisać wniosek podpisem zaufanym lub podpisem kwalifikowanym.

UWAGA! Wszystkie załączniki muszą być podpisane osobno podpisem zaufanym lub podpisem kwalifikowanym.

Warto zapoznać się z Instrukcją:

https://www.gov.pl/web/gov/podpisz-dokument-elektronicznie-wykorzystaj-podpis-zaufany

Dodatek dla gospodarstw domowych na inne źródła ciepła

https://www.gov.pl/web/gov/podpisz-dokument-elektronicznie-wykorzystaj-podpis-zaufany


 

Więcej informacji można uzyskać pod nr telefonu: 85 7224 409, 85 7224 418, 

85 7224 417  lub poprzez wysłanie e-maila na adres mgops@suchowola.pl.
 

Do wniosku należy dołączyć klauzulę informacyjną – RODO oraz informację dotyczącą wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych.

 

UWAGA!

DODATEK DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH NIE PRZYSŁUGUJE GOSPODARSTWOM DOMOWYM OBJETYM POZYTYWNIE ROZPATRZONYM
WNIOSKIEM O WYPŁATĘ DODATKU WĘGLOWEGO o których mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym.
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INFORMACJA DOTYCZĄCA WYPŁATY DODATKU DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH.docx
Klauzula informacyjna Miejsko-dodatek opałowy.docx
WNIOSEK O WYPŁATĘ DODATKU DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH.docx
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